MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E ECONOMIA

Dourados-MS, 12 de dezembro de 2022.

DELIBERAÇÃO N° 01/2022

A COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA, designada pela Diretora da Faculdade
de  Administração,  Ciências  Contábeis  e  Economia  da  Universidade  Federal  da  Grande
Dourados, em reunião realizada em  12 de dezembro de 2022, no uso de suas atribuições,
resolve:

Deferir a  inscrição  dos  candidatos  a  Coordenador  de Administração,  Ciências
Contábeis  e  Ciências  Econômicas  da  Faculdade  de  Administração,  Ciências  Contábeis  e
Economia  da  Universidade  Federal  da  Grande  Dourados  –  UFGD  –Biênio  2023-2025
(mandato tampão), como segue:

Ordem 001

Profa. Dra. Elise Soerger Zaro – Candidato a Coordenador de Ciências Contábeis

Ordem 002

Profa. Dra. Roselaine Bonfim de Almeida – Candidato a Coordenador de Ciências
Econômicas

Ordem 003 – Não houve nenhum candidato – Candidato a Coordenador de
Administração

Prof. Dr. Adriano Renzi

Presidente da CCP para Coordenador da Faculdade de Administração, Ciências Contábeis

e Economia – FACE.

Faculdade de Administração, Ciências Contábeis e Economia /UFGD – Rodovia Dourados – Itahum, Km 12
Cep: 79800-000 Caixa Postal 322 - (67)3410-2040 - fax(67)3410-2046   face@ufgd.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 12/12/2022

DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS Nº 3938/2022 - SCGFACE (11.01.03.27.10) - SCGFACE
(11.01.03.27.10)

 (Assinado digitalmente em 16/12/2022 14:47 )
ADRIANO RENZI

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACE (11.01.03.27)

Matrícula: 2937999

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufgd.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código3938 2022 DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS 15/12/2022

de verificação: 70cef9698f

https://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf